
J

Kupní smlouva č. 2018273
podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ 70 88 63 00 ,
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem,
zastoupená pIk , ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústí nad Labem, č. ú.

(dále jen ,,kupujicí")

a

Miele, spol. s r. o., lČ 18829503, DI Č CZ18829503

se sídlem Holandská 4, 639 00 Brno
zastoupená MBA, jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 1790

Bankovní spojení: Unicredit Brno, č. ú.:

(dále jen ,,prodávajícŕ')

ČI. I
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka 1 ks pračky automatické ve|kokapacitni PW413 EL OER WEK s
externím dávkovačem, včetně pňslušenstvI (dále jen ,,zboží"). Zboží musí splňovat technické i jiné
podmínky, které kupujícI stanovil v zadávacím řízeni, jehož výsledkem bylo uzavření této smlouvy.
Tyto technické a jiné podmínky stanovuje technická specifikace, jenž je přílohou č. 1 této kupní
smlouvy.

2. prodávajĹcÍ se zavazuje v rámci sjednané kupní ceny provést pro kupujÍcÍho též odbornou instalaci
zboží, včetně jeho uvedení do provozu. |nsta|ací se rozumí zejména, nikoliv výlučně, vlastní
manipulace a instalace zboží prodávajíchn v místě plnění a jeho připojení na přívody energie, vody a
odpadu (předem připravené v místě plnění dle instalačních plánů) tak, aby bylo zboží plně
provozuschopné.

3. prodávající se zavazuje odevzdat kupujíchnu zboží uvedené v odst. 1 tohoto článku a umožnit tak
kupujichnu nabýt vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj
sjednanou kupní cenu dle v článku Il odst. 1 této smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží specifikovanému včl. l odst. 1 této smlouvy nabývá kupujIcí převzetím
zboží dle této smlouvy. Podkladem pro uzav ření této smlouvy je závazná cenová nabídka
prodávajícího, která je přílohou č. 2 této smlouvy.

ČI. It
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží byla stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za 1 ks zboží bez DPH: 198.390,00 KČ

DPH 21 %: 41.661,90 Kč
Cena za 1 ks zboží včetně DPH: 240.052,00 Kč
Cena celkem slovy: = dvě stě čtyřicet tisíc padesát dva korun českých =

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je maZné změnit jen v případě změny
zákonné sazby DPH. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené
s odevzdáním zboží (např. instalaci zboží v místě plnění, dopravu do místa odevzdání, skladování,
CIO, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového doklad u) vystaveného prodávajíchn po převzetí
zboží kupujícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, jakož i údaj
o firmě, jménu nebo názvu prodávajÍcÍho, sIdle nebo místu podnikání a identifikačním čísle, číslo
smlouvy a dále vyčís|enÍ zvlášť ceny za zboží v KČ bez DPH, zvlášť' DPH a celkovou cenu za zboží
v Kč včetně DPH. prodávajÍcÍ je povinen vystavit aodevzdat faktury zároveň se zbažím.

l



i
Š

,

i

í

y

)

!
:

;
,
Š
i

'g

i'

i

i

í

Š
Š

í

)

!

\l
É

4. Úhrada kupní ceny bude provedena bezhotovostně včeských korunách na účet prodávajÍcÍho
č. ú. Kupní cena se považuje za uhrazenou okarržikem odepsání příslušné

částky z bankovního účtu kupujícího ve prospěch bankovního účtu prodávajÍcÍho. Pokud kupující
uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupujÍcÍ povinen až do
odstranění vady zboží uhradit kupní cenu. Okamžikem odstranění vady zboží a jeho předání
kupujichnu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. Pokud prodávající
nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, veškeré bankovní poplatky a jiné
náklady související s platbou do zahraničí jdou na vrub prodávajÍcÍho.

5. prodávajÍcÍ je povinen přiložit ke každé faktuře kopii předávacího protokolu (dodacího listu) a
položkový rozpis fakturované částky.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do 30 kalendá řních dnů ode dne
prokazatelného doručeni faktury kupujícímu .

7. Kupující neposkytuje prodávajícímu jakoukoliv zálohovou platbu na úhradu kupní ceny a prodávajíci
prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat nebude.

8. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupujÍcÍ v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné
či opravené faktury počíná běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 kalendářních dnů.

9. V případě, že faktura bude uhrazena opožděně z důvodů na straně banky, není kupujÍcÍ po tuto
dobu v prodlení s placením faktury.

10. prodávajíci není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho provádět jakékoli
zápočty svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoli pohledávkám kupujÍcĹho za prodávajícím.

11. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že prodávající na sebe v souladu s § 1765 odst. 2
občanského zákoníku přebírá nebezpečí změny okolnostI. Ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766
občanského zákoníku se tedy ve vztahu k prodávajíchnu nepoužije.

12. Smluvní strany se dohodly a činí nesporným, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu
daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zdph, jestliže se prodávajIcí stane ke dni
uskutečnitelného zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem daně ve smyslu § 106a ZDPH.
Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka prodávajÍcÍho vůči kupujícImu
v částce uhrazené DPH pova žuje bez ohledu na další smluvní ujednáni za uhrazenou.

ČI. III
Doba, místo a způsob odevzdání zboží

1. prodávajÍcÍ dodá zboží a provede jeho instalaci v místě plnění na výzvu kupujÍcÍho. výzvu učiní
osoba oprávněná k převzetí zboží e-mailem nejpozději dne 31. 05. 2019. Neu činI-li tak, má se za to,
že výzva byla učiněna poslední den této lhůty. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží a provést jeho
instalaci v místě plnění nejpozději do 21 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy kupujícího.
prodávající písemně nebo telefonicky vyrozumí kupujÍcÍho o termínu odevzdání nejmén ě 1 pracovni
den předem. Převzetí zboží potvrzuje kupující podpisem oprávněného zástupce. Převzetí zboží
potvrzuje kupujÍcÍ podpisem oprávněného zástupce na předávacím protokolu (dodacím listu).

2. Místem plnění a odevzdání zboží je stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje
vybudovaná ve Strategické průmyslové zóně Triangle, v rámci územního odboru Žatec.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít zboží pro jeho zjevné vady již při dodání, zejména pro vady
v druhu, jakosti a provedení zboží, přičemž v takovém případě osoba zodpovědná za převzetí zboží
d úvody odmítnutI jeho převzetí uvede na dodací list. V případě dodání zboží se zjevnými vadami třetí
osobou (spedice, smluvní přepravce) je kupujÍcÍ oprávněn vrátit zboží prodávajichnu do 5 dnů od
převzetí. Veškeré náklady spojené s dodáním náhradního zboží nese prodávající. Termín dodáni
náhradního zboží je 7 kalendářních dní ode dne, kdy kupujícI odmítl převzít zboží, či jej vrátil, pakliže
se smluvní strany vzájemně nedohodnou jinak. V souvislosti s tím si také kupujícI vyhrazuje právo od
této smlouvy okanůitě a jednostranně odstoupit, přičemž pokud by takový případ nastal, je
prodávajÍcÍ povinen zajistit neprodleně přepravu zboží z místa plněni na jeho náklad.

2



4. Osobami oprávněnými k převzetí zboží za kupujÍcÍho jsou:

· ,

·

5. KupujÍcÍ s dostatečným předstihem před dodáním zboží připraví v místě plnění přívod vody a odpad
dle instalačních plán ú, které předá kupující prodávajIcímu nejpozději při podpisu této smlouvy.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem jeho převzetí.

ČI. IV
Záruka za jakost a reklamace

1. prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dle ustanoveni § 2113 a násl. občanského
zákoníku na zboží v délce trvání 24 m ěsiců ode dne převzetí zboží kupujíchn.

2. Práva a povinnosti z vadného plněni vyplývají pro smluvní strany obecně z občanského zákoníku,
zejména z jeho ustanovení § 1914 a § 2099 a násl., stejně jako případně z jiných právních předpisů
s tím souvisejících.

3. prodávajÍcÍ deklaruje a výslovně ve smyslu ustanovení § 2103 občanského zákoníku prohlašuje, že
zboží je bez vad, nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku
a že plněním ve smyslu této smlouvy nejsou nijak dot Cena práva duševního vlastnictví třetích osob.

4. Zboží bude nové a nepoužité. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství a druhu dle kupní
smlouvy. jakost zboží musí být běžná a očekávaná pro tento typ zbož j. Poruší-li prodávající tyto
povinnosti, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i odevzdání jiného druhu zboží, než
určuje tato kupní smlouva.

5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené použitím zařIzení v rozporu s návodem k použití, nebo
hrubou nedbalosti uživatele. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupujícI nemohl užívat zboží
pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

6. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajĹcÍho bez zbytečného odkladu poté, kdy
vadu zjistil, a to formou oznámení e-mailovou zprávou na adresu kontaktní osoby.

7. prodávajÍcÍ se zavazuje odstranit jím uznané reklamované vady bez zbytečného odkladu, nejpozději
potom ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení reklamace, nesjednajI-li smluvní strany s ohledem na
charakter a rozsah reklamované vady jinak.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace či obecně vadami v plněni, které v souvislosti
s tím vzniknou ať už na straně prodávajÍcÍho či kupujícího, nese výhradně prodávajÍcÍ. Za účelem
odstranění vad prodávajÍcÍ přebírá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady, v místě odevzdání zboží, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

9. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady ve sjednané lhůtě, je
kupujÍcÍ oprávněn zjednat nápravu a zajistit odstranění vad prostřednictvím 3. osoby. prodávajÍcÍ se
pro takový případ zavazuje uhradit kupujÍcÍmu veškeré náklady v souvislosti s tím vzniklé, přičemž
výslovně prohlašuje a činí nesporným, že tímto způsobem nebudou nijak dotčeny žáru čni podmínky
zboží.

10. Uplatněním nároků z vad zboží nejsou nijak dotčeny nároky kupujícího na náhradu škody a smluvní
pokuty.

ČI. V
Sankce

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujIcím zaplacení úroku z prodlení při nedodržení terminu
splatnosti faktury ve výši zákonného úroku z prodlení, dle předpisů občanského práva, z oprávněně
fakturované částky s DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. KupujÍcÍ má vůči prodávajíchnu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodrženi termínu odevzdáni
zboží dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny nedodaného zboží nebo jeho části včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše smluvní pokuty není omezena.

3. Kupující má vůči prodávajícímu nárok na smluvní pokutu pro případ nedodŕženi lhůty pro odstranění
zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 500,- KČ (slovy: pět set korun českých) za každý,
byť i jen započatý den prodlení. výše smluvní pokuty podle tohoto odstavce je limitována celkovou
cenou zboží podle této smlouvy včetně DPH.

3



T" " "

4. KupujícI je oprávněn vedle smluvní pokuty požadovat náhradu škody způsobené porušením
příslušné povinnosti v plné výši. KupujÍcÍ je oprávněn započíst veškeré své splatné pohledávky vůči
prodávajíchnu vyp|ývajÍcÍ z nároku kupujÍcÍho na uhrazeni smluvních pokut či náhrad škod proti
pohledávkám prodávajÍcÍho vůči kupujicimu vyplývajickn z nároku prodávajÍcÍho na zaplaceni ceny
zboží. Není-li započtení podle předchozí věty možné, jsou smluvní pokuty splatné do 15
kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplaceni smluvní pokuty kupujíchn prodávajícknu.

5. Smluvní strany odchylně od ustanovení § 2050 občanského zákoníku sjednaly, že zaplacením
jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčena povinnost prodávajÍcÍho nahradit
kupujíchnu v plné výši též škodu či jinou újmu vzniklou porušením povinnosti, na kterou se smluvní
pokuta vztahuje. Závazek splnit povinnost, jejíž plnění je zajištěno smluvní pokutou, po jejím
zaplacení nezaniká.

ČI. VI
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této smlouvy je možné v souladu s ustanovením § 2106 a násl. občanského zákoníku.

2. Od kupní smlouvy lze odstoupit, zejména pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních povinností
kteroukoliv ze smluvních stran. Odstoupeni musí být písemné a je účinné dnem jeho doručeni druhé
smluvní straně.

3. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany prodávajÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zbcži po dobu delší ne ž 10 kalendářních dnů,

b) zjevné vady zbaží již při jeho dodáni,
c) postup prodávajÍcÍho při dodáni zboží v rozporu s touto smlouvou,

d) pokud vůči prodávajichnu bylo zahájeno insolvenční řízeni,

e) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajÍcÍho nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčniho řízeni,

f) prodávajÍcÍ vstoupí do likvidace,

g) prodlení s odstraněním vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. IV. odst. 6 této smlouvy delší než
5 pracovních dnů.

4. Za podstatné porušení kupní smlouvy ze strany kupujÍcÍho se považuje zejména:
a) prodlení kupujÍcÍho s úhradou faktury po dobu del ŠI než 15 kalendářních dnů,

b) pokud kupujÍcÍ nezajistí podmínky pro řádné předáni zboží a tuto skutečnost nenapraví ani po
písemném upozornění v dodatečné přiměřené Ih Ůtě.

5. V případě platného odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vrátit si, co si navzájem
plnily.

6. Odstoupením od této smlouvy nejsou nijak dotčena ustanovení týkajIcI se náhrady škody, smluvních
pokut, zápočtu a postupováni pohledávek a ustanovení týkající se takových práv a povinností, z
jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončeni ú činnosti této smlouvy.

ČI. VII
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

2. Kontaktní osobou prodávajÍcÍho je:

-
3. Kontaktní osobou kupujÍcÍho je:

-

-
4. ProdávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcÍho oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších

4

L



předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. prodávajÍcÍ činí nesporným, že všechny informace, které poskytne kupujIcímu v souvislosti
s plněním dle této smlouvy a jejím uzavíránkn, nejsou důvěrné informace a nejsou ani obchodním
tajemstvím ve smyslu § 504 občanského zákoníku. prodávající rovněž bez jakýchkoliv výhrad
souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny.

7. Smluvní strany činí nesporným, že tuto smlouvu uzavÍrajÍ v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, a podle Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o
ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí nesporným, že mimo jiné také v souladu se zn ěním
zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí se zpřístupněním této smlouvy
či jejím zveřejněni v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolnostI s touto smlouvou
souvisejÍcÍch, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.

8. Veškeré uplatňování nároků, sdělováni, žádostí, předávání informací apod., podstatných pro plnění
z této smlouvy, pakliže není ujednáno jinak, musí být vždy příslušnou smluvní stranou provedeno v
písemné formě, výhradně včeském jazyce a doručeno druhé smluvní straně přednostn ě
prostřednictvím elektronické komunikace do datové schránky, případně doporučenou poštou
prostřednictvím držitele poštovni licence, osobně proti podpisu či prostřednictvím osoby, která
provádí přepravu zásilek (kurýrní služba). Listinná komunikace se považuje za doručenou dnem
převzetí adresátem a nepodaři4i se doručit, pak posledním den úložní lh ůty odeslané listovnI zásilky
stanovené držitelem poštovní licence.

ČI. VIII
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti potom
okamžikem jejího zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv v platném
znění (dále jen ,,zákon o registru smluV').

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného konsenzu
na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem uzavřeným oběma smluvními stranami a
zveřejněným ve smyslu zákona o registru smluv. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření
dodatku bez ujednání veškerých náležitostí dle § 1726 občanského zákoníku. Smluvní strany rovněž
vylučují použiti ustanoveni § 1740 odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 občanského zákoníku.

3. V zájmu zachování právní jistoty smluvních stran povinnost zveřejnit smlouvu či její písemné dodatky
ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného odkladu vždy po uzavřeni kupujícL
O okamžiku zveřejnění v registru smluv se kupující zavazuje neprodlen ě vyrozumět prodávajÍcÍho.

4. Práva a závazky vyplývajÍcÍ z této smlouvy nem úže prodávající postoupit jinému subjektu práva bez
souhlasu kupujícího, přičemž smlouva je závazná i pro případné právni nástupce smluvních stran.
Oznámeni o změně smluvní strany oznámí právní nástupce této smluvní strany písemně druhé
smluvní straně do 15 dnů ode dne přechodu práv na základě rozhodné události.

5. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České republiky přIslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Případné
spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujícího.

6. V případě, že některé ujednání této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, neúčinným či
nevymahatelným nebo bude-li jako takové příslušným orgánem shledáno, zůstávají ostatní ujednání
této smlouvy v platnosti a účinnosti pokud z povahy takového ujednáni nebo z jeho obsahu anebo z
okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy.
Smluvní strany se zavazuji nahradit neplatné, neú činné nebo nevymahatelné ustanoveni této
smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původnímu a této smlouvě jako celku, a jež je podle právního řádu České republiky platné a maZné.

5



7. Nedílnou součástí této smlouvy je:

a) příloha č. 1 - Technická specifikace.

b) příloha č. 2 - Cenová nabídka.

V Ústi nad Labem

KupujIct

V Brnědne

prodávajict

plk,

kraje
Hasičský zácí?rcmn'".' ..

Ústeckéha kr'"j"
H·3řo'sa 1 {j

400 01 Ústí nad
;7 1

' "

' -;.::Ĺ 4

:" '3 1 1 9

MBA
jednatel

6



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 2018273 ze dneZ 2018

Technická specifikace - pračka automatická velkokapacitn

1. Předmět a určení technických podmínek

1.1 Předmětem technických podmínek je průmyslová pračka určená k praní zásahových oděvů pro
hasiče.

1.2 Požadujeme velkokapacitní průmyslovou pračku (dále jen ,,pračka"), která umožňuje praní,
impregnaci a dezinfekci třívrstvých zásahových oděvů, zásahových rukavic
a kukel, jednovrstvých zásahových oděvů a dalších oděvů určených pro zásahy přís|ušnÍků
Hasičského záchranného sboru Usteckého kraje.

1.3 Součástí dodávky pračky je externí dávkovač, jenž splňuje parametry dle bodu 2.4.

1. Požadované technické parametry

2.1 Technické parametry pra čky:

- množství náplně je min. 13 kg,

- objem bubnu min. 130 l,

- maximální rychlost otáček za minutu při odstřed'ováni přesahuje 1000 ot/min.

- G-faktor alespoň 360 (udává velikost odstředivé sIly),
- zbytková vlhkost alespoň 50%,

- řízeni pračky pomoci rozměrného a přehledného grafického displeje s textem včeském
jazyce,

- jednoduchá volba programů např. pomocí několika přímých tlačítek,

- pračka disponuje elektrickým ohřevem.
2.2 Pohon a elektrická část pračky:

- pračka disponuje například třífázovým asynchronním motorem s frekvenčním měničem,

- požadujeme:

- elektrické připojeni: 3n ac 380 -415 V 50-60 Hz,

- vyhovuje napojení přes jistič 3 x 16 a,

- celkový příkon maximálně 11,5 kW,

- min. průřez kabelu 5 x 2,5 mm2,

- topný výkon pračky alespoň 9 kW,

- připojeni vody:

- studená voda: 2 x 'A' s %" šroubením,

- teplá voda: 1 x yj S 2/4" šroubením,
- výhodou je osazeni výpustného ventilu přímo na nádrži pro prací lázeň (ON 70),

- prací vana s nerezové oceli,

- pračka disponuje voštinovým bubnem se sprchovacími žebry,

- pračka disponuje kontrolou vyváženosti,

- hlučnost pračky při praní max. 65 dB (A),

- hlučnost pračky při odstřed'ování max. 75 dB (A),

7



T
l
l
l

2.3 Konstrukce pračky:

- vnější rozměry pračky max. (v/š/hl) - 1360/810/900 mm,

- minimálni rozm éry pračky (v/š/hl) 1300/790/890 mm,

- hmotnost pračky do 320 kg,

- zadní stěna je pozinkovaná nebo nerezová,

- pračka disponuje nerezovým ovládacím panelem,

- pračka disponuje zásuvkou se třemi přihrádkami na prací prostředky, která je osazena na
čelní stran ě pračky,

- p|níci otvor pračky o průměru alespoň 415 mm,

- výhodou je osazení p|nÍcÍho otvoru pračky dvířky s automatickým zámkem,

- pračka disponuje připojením dávkovacích čerpadel.
2.4 Technické parametry dávkova če:

- požadujeme dávkovač s dvěma zdvojenými čerpadly s průtokem alespoň 0,25 l/min.,

- dávkovač umožňuje dávkování až 4 detergentů,

- dávkovač je umístěn max. do 5 m od pra čky,

- materiál v hlavě dávkovače EPDM (Ethylen-propylen pryž s vysokou odo|nosti proti stárnutí,ozónu, ultrafialovým paprskům, teplu a trvalé deformaci. Vyznačuje se širokým teplotním
rozsahem použití, nízkou absorpci vody, dobrou parotěsností a vysokou odolností vůči
polárním kapalinám jako jsou např. ketony, alkoholy, kyselina octová či minerální kyseliny),

- součástí dávkovače jsou výtlačné hadice, kabel napájecí a pro impulsy.
2. Dále požadujeme

- životnost pračky alespoň 30.000 provozních hodin,

- záruka pra čky je alespoň 24 měsíců,

- pračka disponuje volitelnými programovými,,balíčky" pro hasiče např.:

- program s termickou a chemotermickou dezinfekcí,

- praní a zpracování hadr ú, utěrek, rohožek či matracových podložek, apod.

- pračka disponuje množstvím dalších programů (např. barevné prádlo, extra máchání, extraodstřed'ování, extra odtok či čištění pra čky apod.),

- veškeré návody kpračce jsou v českém jazyce.

8

.i



Příloha č. 2 ke kupn/sm/ouvě č. 2018273 ze dne go, cIL. 2018

Mi,e1e

Pňloha č. 2 Kupní smlouvy č. 491666
K0EL E. m Q

A,Cľ Bnc
p or mtmm bQuOCrn v Ehm um· C '"gčj

HZS Ústeckého kraje
Masarykova 342/380
400 10 Ústi nad Labem

Vyřizuje l datum
Brno 06. 08 20i8

Prodejní nabídka Miele Č L P2018.080.1 O dD veřejné zakázky malého roz6ahu s názvem:
,,Pračka automatická velkokapacitní" (čislo zakázky: HSUL-3775-04OJÚE-2Q18)

Plamosl nabídky do
06. 11 2018

Položka Množství MJ Cena Částka

PNdmétem zakázkyje dodávka je 1 ks pračky aU[Qmatjcké velkokapachni. Mřstem plněni a
odwzdáni zbožíje stanice Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje vybudovaná ve
Strategické průmyslově zóně Třiangle, v Fámc/ územního odboru Zatec.

Technická specinkace dle zadávací dpkummce

Technická specifikace automatická ve|koknpacitni

1, PHdmóC a určeni technických podminok
" 1 P'odmC'.čm poamň'k l" idá c·račka urCena k ptm 2áGAMvyCh

OJČvlj pip "asiC:e

P'QCxu (ODě jen ,pracka , ktwa
PřáN lmp'egnjcl a dezim¢jcc| tňv'ENých ZÓ&8MvyCh oděvů »smhových mkavoc
0 kukel ŇdwvmNych zasaMvýM o«u dašich oděvů UróenÓch prO Umhy

sboru

3 SQu¢á$h pta¢xy je extemi cjWkOväC jen2 $p'nu!e wemctry die Dodu 2

9



..

;;;

A

)

i

'i

','I

...

X

'Ĺ
t

íl

:5
Ý
i

)

S

ť

i
J;ÁR
9
š!
))

)l
BI -
7] -
a "

íl'
G .

3·
)1
Z::
{t.

3
'iP
;·'t

'l
1;·!
· Ť::C

:'Š

i

:::ä '
;;Š'

·:1 .
,'^':·1 '
i':t'.

.:::·
:'{

1:·:
0':·: '

i'

1,|:

'Ĺ

A

:5,

íl
.ťit
tif'

ÚV
ÍL
i:

C"
Yí

,Z:
b"'

Lb

'S
:ii

:E
;j
C-
ŠT
í'
\7
':"
'C"

;·.
·:·

·;Z.
.'Z-
S:

ii

'i
Ó:
"':-

cg"

if

OS'
U
C:

j

,.:

C:
e-

S'
C
q:

.:2
S

,.

ks, .·
,:a .

ŠI .'

)

)

),'.)

,X . ·
,,'j..

31?:'.
is::

? · .'R.':
í '

"ICe ' '
ú""

ý:;

??c ':
i

Ilk-'-'É:'

ž&:'.
i

Š

Á¶':

l
)..-,Ĺ";','i:- -' :i

Yi:':

ii.':

Í')'")

-Í)).'

),)..,.

ji :,:

Či!',"
¥:7'.'

.N :'
'"'*:'

'l
""i
),;:

krb "r ,

:
J"

t

'&7&' "
::,%,

Bi!
iiz«':

"IŠE
--:-:·3·

.,. .. . . . . ............... ....

. ... . .

. . . .

..
... .

. .
. .

.

2 PRODEJNÍ NABÍDKA LP201&080A

ii:' :r:· Č*. 44'·: 'dkg Dm ~' ~· 'n'c re 'n': U? 5±: tAS t'd m· ~ _, ~ =' ':'. ."> :'· ;;% .y<· .'o. vs'.. ôvy mv ·x7m ~ . mK ~ '9T u"' :': ·:·. ~ 'mc «t +:

PUMôvané
2 'ú ŤechMch

J; nápiné je min,
..

mí 1 3(3 i,,
ňč ek. zi8. pli 1'ŕ :7Ci

zb; 5C)i!Eí,,
y

;

Fi:n:i ;m' ký i¢ů "jl :$
i : cA'ň µzyců',

pťimý"ch
mBM

2 .:2 tást Am ;ý'
R!' nap ,ikúad ň

'f

3N AG 3.-%'·m liS V Hl
ji$tič' 3' .Ně i-e a,

pflk:m 'mtmm'im 11 s krv

S

ii mitz 'pt kabelu 5: x: ?5
topný výk:m pÉgČk'y kVá'.

viMy

;p.

:2. ';qř"
1 k %" 'kmit ním,,

.

výhů"iau F Tj$@Z@i'íí ventŮí;š' 118 pm:i ř"e;:!
0.

NM@ S

á%hž'y,

Nigj m A ¢k;jj' ani €µi: dB

~ pí'i ';i'!i 1Ň,

:t
Fn

·06

Ťji' rz'm mím,
miinĚimáíng ptatky 1 ivm'i

WW p·ŕ3tký' C¢a' 32ů kg
:;; $1:čm je

pt"'dha Qv"ým amá .ad'm
.präb:a y' ŮFIIí'kí, pF@Eái ktmá

...'N'mm m kil' pšw'Uy,
pt'ík:'i múky ú iµŕ " mém 'l Et
vi'h;ůdä·u

íl?f& ¢1 cÉmme"|
%

·:·.;1':'·.,
:4

1(



Strana 3 PRODEJNÍ NABÍDKA LP2018,080.1

Položka Množství MJ Cena Částka

? 4 paiarnehy

Pohdujnmc dávKwá¢ 6 dáme zdvojer'ymi 5 p'Ĺm»,em Nespon o ?5

umaMtqe dávkováh 82 4 deletgemú

- dávkavac jp max dc 5 m cId pračky
- mawiál q hlevé CJ8vkN4¢t EPDM (E|hylenWopy|en pyZ vysokou

prob ozónu, uhrahalovým paCy£kijm wpki a lnváů deformaci
bé šďQčým teá mim taxahem poUti, aE»orpei vody dobrOu

a vysokou odolncM vúCi Narn|rn jako pou napi' ketony,
akchoý. kysMm octou či mnerálm kysehny).

- souCásu dávkuwate jsQU vý1lačně kabel nap%eci a pro Ímcmy
3 Dak poáadukme

- tivoln«t praCky aesp·m 30 cm µovoznich hcidn.
- zánNa praCky je ?4

a cjtsponuje voKElňým' .tWčký' po napi
p'ägram b lcrnúCkO j chemote«mckou dezmfekci,

- p'äni zpwcovám hodru uWek rôhcůok b mMncových pod|^k. ~

- praCha d mna!slvim dalšú3' (např borevm Pc&M exm mácháni
extra ev!ra odok či äHéni pm&y apčxi )

· vctkeré návody k jsou y českém jazyce

Technická speciňkace cenovO nabídka Miéjé

Profesonálni Mide s kapaciiou plněni 14 kg p'ádla:

51413151OER
PRAČKA PW413 EL OER WEK 1 KS

Množství nápiné [kg] 13/14
Poměr plněni 1 10 l 1 9
Objem bubnu [l]" i30
Životnost přŕtr'ojo uváděná výrobcem 30.000
provozních hodin
Rychlost odstřeďováni (max. cÁ/minj: 1 025
g-Faktot. 360
Zbytková vlhkost f%]: 50
Řízeni Proňtronic D s velkým grafickým
dBp|ejem, 22 p'ogramÚ vedeni uZivatek pofnoci
texlového displeje v přislušném jazyce.
jednoduchá voba programu pomoci 6 přímých
Uačftek
Pŕéd začátkem programu lze snadno a rychle
přizpusobit teplotu praní, počet otáček a množství
naplněni
Daiši voMelné prQgramové ballčky pro hasiče
P'og'amc'vý baliček s termickou a
chemolermickôu dezinfekci praní a zpcacování
hadiů utěrek, rohožek a matracových p%lo2ek
Dodatečné programy barevné PrádlO, extra
mácháni éxträ ocj$tŕeďováni extra odtok a čištěni
přistroje

l'



Svana 4 PRODEJNÍ NABÍDKA LP2018,080.1

Položka Množství MJ Cena Částka

Elektmký oh'ev
Tňfázový asynchronní motor s fnek.venčnim měničem.
Elekl'|cké phpojení' 3N 380-415V 50·60 Hz
jištěni [A]. 3X16
celkový pňkQn [kW): 11
Topný výkon [kwj. 9
Studená voda 2x 1/2" s 3/4" šroubénim
Teplá voda Ix 1/2" s 3/4" šmubenim
vQljte|ně" tvrdá voda lx 1/2" s 3/4" šroubením
výpustný ventil přímo na nádrZi na prací lázeň DN 70
Vdné $pe¢lä|ni topné těleso
Oválná prací vana z nerezové oceli
Kontrola nevyvázenosti
Patentovaný vošbnový buben 2 O
MnoZstevni awomatika
Sprchovací žebra 2 O
Údaje q spotřebě
Barevné prádlo 60'C (EL, WW, FY 1-10): 0,081 kWtkg
8,0 l/kg, 52 min.
Zásuvka se 3 přihrádkami na prací prostľeděk v
čehii straně pňstroje
MoZnôM pňpqeni 12 dávkovacich čerpadel
Optické rozhraní
Pňhrádka pro pouZůí kamunikačniM mcmiu
Vohtelné mu|tlfunkčni modul 01 pro dávkovací
zařízeni 1-6. externí signádni nastavenl,
připojenÍ pro vypínač pň špičkovém zäfiženi
Konstrukce' pFednf a boční stěny modré
Nenezový ovládací panel
Zadní sIěna poznkwäná
Autornätický zámek dvířek QneFingerTouch, šířka
pIniciho otvoru s púmérem 415 mm
vnější rozměry V/ŠM [mm| 135W795/897
Hmrtnost [kg]: 320
Hlučnost" Praní 62 dB(A)
Ods¶edcvváM 74,2 dB(A)

59997670
Dávkovač BňghtLogic WL4 1 KS

Dávkovač s dvěmi zdvojenými člefpad|y
(0.251/min.)
-dávkováni až 4 detergentů
-umisténl max. do 15 m ad pračky ve skladu chemie
-materiM v hlavě dávkovače EPDM
-přívodni (vý08čné) hadice z materiálu PVC
-průtok aZ 250 mVmin.
-bez sací tnjbice
V ceně dávkovače je zahrnuto
dávkovač, výlläcné hädice, kabel napájecí ' pro
tmpu|$y,montáZ techntkem Miele-v případě instaíace
dávkovače v jiný den neZ v den ônsta|ace přačky
je nutné počítat s připlatkem za cestovné
servisniho technika, drobný instalaCni materiál
(spojky, svorky apod ), doprava v případě dovozu
dávkovače ve s1éµiý den jako pňst'oje Marma

l

e

i:



Strana 5 PRODEJNÍ NABÍDKA LP2018.080.1

Položka Množství MJ

Celkem za zboží

Cena celkem bez DPH.

21% DPH:

Cena celkem VC. DPH:

Cena Částka

198 390,00

198 390,00

41 661,90

240 052,00 Kč

Fkma Mtebe potyrzujo, že zMhent 100% 8pĹňuje v6eehny
dle aadäM xadavatoN

Dodací lhůta: na výzvu kupujíciho. výzvu ucini osoba oprávněná k převzetí
zboZi e-maiiem nejpwdéji dne 31 05 2019 Neučiní-li tak, má se za to Ze
výzva byla učiněna poslední der' této lhůty. Prodávaj|ci je povinen dodat zbQži
a provést jeho insta|aci v místě plněni nejpozději do 21 käNndářnich dnů ode
dne doručeni výzvy kúpUjiCihO ProclávajicI písemně nebo telefbnicky
vyrozumí kupujiciho o terminu odevzdaní nejméně 1 pracovni den předem

Uvedené ceny jsou kakulovány včetně dopravy ke konečnému
zákazr1ikov| na území Cr (povinnosti dopravce je pouze složeni zboží
z auta, příjemce si sám zajM přesun zb3ži až na místo), instalace
a pnpqenl na přívody a odpady (připravené kupujicim dle onstdačnich
pánů firmy Mick) uvedeni do p'ovozu a zaškolenl obsluhy, pokud tyto
p'oběhnou v den instalace pciswoje

Dodatečný instaWCni materiál nebo opakovaný výjezd lechnika z důvodu
nepľipcavenosb neľT1QžnQsti Qdzkou$enÍ a předáni přístroje
přáni zäkwnika budou fäkturovány kupujicimu na základě skutečně
vzniklých nákladů servisním oddäenlm firmy Miele s1ejně jako
veškeré doporučené mycí a déz|nfekčni prostředky nezbytné k
uvedeni pňsfroje do provozu

Servisni sluZby na území Cr záruční pcbzá'uCní, provádí firma
Miele, spnl s rn 4 tím on Rrno

Záruční doba je 24 měsíců od uvedeni zařízeni do provozu, pokud
uvedeni da ptdvqzlj proběhne do 6 nésiců od dodáni zboží kupujiclrnu

Platba celkové na základě daňového dokladu (faktury) se splatnosti 30 dni od dodaní.

ZUstáváme s pozdravem a tešme se na další spoluprám

Mieíe, spol. $ lq.

i:


